AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) SECRETARIA DE DESPORTO, JUVENTUDE E PART.POPULAR, torna público que

realizará as 09:00, do dia 06 de maio de 2024, no endereço eletrônico

compras. m2atecnologia.com.br, 	Dispensa 	n2 	22.00112024-SDJPP. 	Objeto:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELETRICOS, HIDRÁULICOS, PINTURA, E

OUTROS MATERIAIS PARA USO NAS ATIVIDADES DE MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS E

ESPAÇOS PÚBLICOS DE RSPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ESPORTE,

JUVENTUDE E PARTICIPAÇÃO POPULAR DO MUNICIPIO D QUIXADÁ/CE. Aviso de

Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Trav.

José Jorge, s/n, Bairro Campo Velho, Quixadá-CE e no endereço eletrônico:

https://quixada.ce.gov.br/. Quixadá/CE, 29 de abril de 2024.

-?,V
Jose Ivan de '. a unio
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadã-CE

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https://quixada.ce.gov.br/,
o aviso de Dispensa n2  22.001/2024-SDJPP, na forma do § 30  do Art. 75, da Lei
Federal n9  14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 12 do Art.
8Q da Lei Federal n2  12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) SECRETARIA DE DESPORTO, JUVENTUDE E
PART. POPULAR, torna público que realizará as 09:00 do dia 06 de maio de 2024, no
endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa flQ  22.001/2024-
SDJPP. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELETRÍCOS,
HIDRÁULICOS, PINTURA, E OUTROS MATERIAIS PARA USO NAS ATIVIDADES DE
MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS E ESPAÇOS PÚBLICOS DE RSPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE E PARTICIPAÇÃO POPULAR DO MUNICIPIO D
QUIXADÁ/CE . Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de
Contratação, no endereço: Trav. José Jorge, s/n, Bairro Campo Velho, Quixadá-CE e
no endereço eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/.

Quixadá/CE, 29 de abril de 2024

JosélvandeP.
AGENTE D ONTRATAÇÃO

Rua T.beIião F-

653900-169 63900469 - Qwxadâ-CE